
PROCESSO 1493/19

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO VALOR R$ (CONTRATO + ADIT.) SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 19/08/2019

CONTRATADA  1 INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 080/19 15/10/2019 R$596.200,00 ENCERRADO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 WORKMATE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP 088/19 08/01/2020 R$5.395,00 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 21/08/2019

CONTRATADA  3 INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA - 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 004/19 Modo Aberto R$601.595,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 22/08/2019 22/08/2019 - 2019/000836 R$596.200,00 30 dias

2 10/09/2019 10/09/2019 - 2019/000837 R$5.395,00 120 dias

3 26/09/2019 16/09/2019 067/19 - - 30 dias

4

5

6

7

8

9

10

11

12

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Aquisição de computadores, notebooks, estabilizadores e nobreaks (Interquattri)

Aquisição de computadores, notebooks, estabilizadores e nobreaks (Workmate)

1º termo de aditamento para prorrogação de prazo. (Interquattri)

Elaborado pela SCC em 30/09/2019


